
Prezydent Miasta Lublin

Załącznik do Obwieszczenia Prezydenta Miasta Lublin z dnia 6 lipca 2023 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin w sprawie określenia zasad

udostępniania miejsc grzebalnych, wykonywania grobów i zagospodarowania otoczenia grobu na cmentarzach

komunalnych w Lublinie

Zarządzenie nr 21/7/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 14 lipca 2016 r.

w sprawie  określenia  zasad udostępniania  miejsc  grzebalnych,  wykonywania
grobów  i  zagospodarowania  otoczenia  grobu  na  cmentarzach  komunalnych
w Lublinie

Na podstawie  art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach
i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2023 r. poz. 887), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 i  572) oraz § 22 ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do  zarządzenia  nr 32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  20  października  2022  r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam zasady udostępniania miejsc grzebalnych, wykonywania grobów
i  zagospodarowania  otoczenia  grobu  na  cmentarzach  komunalnych  w  Lublinie
w brzmieniu określonym załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zieleni i Gospodarki
Komunalnej.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                   Prezydent Miasta Lublin

                                                                       (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 62013/06/2023 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 62013/06/2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

